
        KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Zpráva o průběhu předběžné tržní konzultace
v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

1) Název veřejné zakázky

,,Úklidové práce v budově školy ul. Komenského 759, Sokolov“

2) Identifikační údaje zadavatele

Centrální zadavatel:
Název:         Karlovarský kraj
Sídlo:           Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO:            70891168
Zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje
Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadání veřejné zakázky zadává 
veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího 
zadavatele:

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, Žákovská 716, 356 01 
Sokolov, IČO: 75059151.

3) Předmět a účel konzultace

Předmětem plánované veřejné zakázky je zajištění řádného a včasného provádění úklidových 
prací v budově školy ul. Komenského 759, Sokolov pro Střední školu živnostenskou Sokolov, 
příspěvková organizace v období od cca 1. 5. 2021 na dobu neurčitou.

Zadavatel se rozhodl s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky využít možnosti vést 
předběžné tržní konzultace ve smyslu § 33 ZZVZ k získání orientační výše předpokládané 
hodnoty plánované veřejné zakázky v souladu s § 16 odstavce 6) ZZVZ. Cílem předběžné tržní 
konzultace bylo stanovení průběhu a podmínek zadání výše uvedené veřejné zakázky v souladu 
se ZZVZ.

Zadavatel požádal dodavatele o zaslání vyjádření na následující otázku:
Jaká je podle Vašeho názoru cena těchto služeb za rok? 

Předběžné tržní konzultace se mohli zúčastnit všichni dodavatelé, kteří uvažují podat svou 
nabídku na veřejnou zakázku. Předběžná tržní konzultace byla vedena tak, aby nebyla narušena 
hospodářská soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek dle § 6 ZZVZ.

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html


Předběžná tržní konzultace – „Úklidové práce v budově školy ul. Komenského 759, Sokolov“
strana: 2

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

4) Průběh konzultace

Dne 16. 3. 2021 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele výzvu k předběžné tržní konzultaci a 
zároveň oslovil 24 potencionálních dodavatelů.  Předběžné tržní konzultace se mohli zúčastnit 
všichni dodavatelé, kteří uvažují podat svou nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Předběžná tržní konzultace byla vedena tak, aby nebyla narušena hospodářská soutěž ani zásady 
zadávání veřejných zakázek dle § 6 ZZVZ.

Vyjádření k předběžné konzultaci měli dodavatelé možnost zaslat do 22. 3. 2021 do 10,00 hodin 
na profil https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_4374.html.

Předběžné tržní konzultace se zúčastnili 4 dodavatelé:

- SaJ a.s., Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO: 25643169
- Vlastimil Leščinský, Ondříčkova 519, 356 01, Sokolov, IČO: 64187268
- FORCORP GROUP spol. s r.o., Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc,   

IČO: 27841031
- Radoslav Chlad, U Divadla 1022, 356 01 Sokolov IČO: 18250076

5) Výsledek konzultace

Výsledek předběžné tržní konzultace zadavatel použije při stanovení zadávacích podmínek 
k veřejné zakázce „Úklidové práce v budově školy ul. Komenského 759, Sokolov“.

Zadavatel, na základě předběžné tržní konzultace a dále s přihlédnutím k ostatním aspektům, 
které budou použity při zpracování zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky, 
stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a v souladu s § 24 ZZVZ určil režim veřejné 
zakázky. Plánovaná veřejná zakázka je podlimitní veřejnou zakázkou a bude zadávána 
v podlimitním režimu.

 

Karlovy Vary, 23. 3. 2021

Ing. Tomáš Brtek
                                                                                            vedoucí odboru investic

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_4374.html

		2021-03-23T09:33:59+0000
	Not specified




